Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 2 Zenski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
12/2/2021 - 8:43 Rezultati Prelim

Limit juniorike mladje 14 - 15: 31.58 / Limit juniorike starije 16 - 17: 30.43
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova MP
Mladje Juniorke

1. BUKVIC, Martina 06  11. April 2761 572 -R
2. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Radnicki 1969 2762 572 -Q
3. VOJNOV, Sara 07  Proleter 2786 557 -Q
4. SOJEVIC, Katarina 06  Novi Sad 2788 556 -Q
5. POPOVIC, Sofia 07  11. April 2791 554 -Q
6. GRUJIC, Nevena 07 Partizan 2799 549 -Q
7. MARIC, Ana 07  Proleter 2811 542 -Q
8. VAVIC, Dunja 07  11. April 2823 535 -Q
9. VARGA, Reka 07  Swim Star 28.27 533 -2
PETKOVIC, Iva 06 Leskovac 28.27 533 -2
11. LABUS, Lara 06 Partizan 28.28 533 -
12. DELIC, Sara 07  Proleter 29.04 492 -
13. KOBILAREYV, Aleksandra 06  Swim Star 29.21 483 -
14. MUT, Tea 06 PK Spartak Subotica 29.24 482 -
15. STOJMENOVIC, Visnja 06 Partizan 29.34 477 -
16. CVETKOVIC, Angelina 07  11. April 2959 465 -
17. ZIVADINOVIC, Kaja 07  Radnicki 1969 30.11 441 -
18. RACIC, Teodora 07  11. April 30.18 438 -
19. TODOROQVIC, Teodora 07 PK Vracar 3059 421 -
20. STAJKOVIC, Andjela 07  Napredak 30.64 419 -
21. HAMER-DJURIC, Olga 07 PK"BPK"Bgd 30.69 417 -
22. STOEV, Dunja 07 PK Sparta 30.84 411 -
23. IVIC, Jovana 06 Vrbas 31.27 394 -
24. PESIC, Petra 07 Dubocica 3155 383 -
25. SEVIC, Natalija 06 Usce 3159 382 -
NL
26. ILIC, Nadja 07  Radnicki 1969 3212 363 -
NL
27. MISKOVIC, Isidora 06 PK Vracar 3329 326 -
NL
28. MARTINOVIC, Tara 07 Vrbas 3433 297 -
NL
DSQ VELICKOVIC, Nina 07 PK Vracar -
Starije Juniorke
1. POPOVIC, Tanja 04  Plavi Talas 2542 733 -Q
STANISAVLJIEVIC, Nina 04  Dubocica 2542 733 -Q
3. SVORCAN, Sara 04  PK Vracar 26.12 676 -Q
4. KALJEVIC, Mina 05 11. April 2629 663 -Q
5. LALKOVIC, Helena 05 11. April 2648 649 -Q
6. MARKOVIC, Jana 04  Dubocica 27.06 608 -R
7. PUCAREVIC, Olga 05 PK Vracar 2743 584 -R
8. KEKIC, Natasa 05 Swim Star 2746 582 -Q
9. STRAJNIC, Jana 05 Velika Kikinda 2756 575 -R
10. BLITVA, Sara 05 Vojvodina 28.10 543 -
11. RADOJEVIC, Anja 04 Valis 28.37 528 -
12. BELOS, Andjela 05 Velika Kikinda 2885 502 -
13. ILISIC, Nadja 05 11. April 2893 497 -
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji

Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 2, Zenski, 50m Slobodno/Free, Prelim, Starije Juniorke

Rang

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

24.

25.

26.

SULC, Lara
KOSTIC, Minja
LAZAREVIC, Nadja
STEVANOVIC, Marija
LAGUNDZIN, Jovana
HANN, Andrea
GAVRILOVIC, Lana
DUNJIC, Marta
PRPA, Valentina
SAVIC, Nadja

NL

PAVLOVIC, lva
NL

ZELIC, Milica
NL

BOGDANIC, Tara
NL

Juniorke

21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34.

POPOQVIC, Tanja
STANISAVLJIEVIC, Nina
SVORCAN, Sara
KALJEVIC, Mina
LALKOVIC, Helena
MARKOVIC, Jana
PUCAREVIC, Olga
KEKIC, Natasa
STRAJNIC, Jana
BUKVIC, Martina
DRAGUTINOVIC, Miona
VOJINOV, Sara
SOJEVIC, Katarina
POPOQVIC, Sofia
GRUJIC, Nevena
BLITVA, Sara

MARIC, Ana

VAVIC, Dunja

VARGA, Reka
PETKOVIC, Iva
LABUS, Lara
RADOJEVIC, Anja
BELOS, Andjela
ILISIC, Nadja

DELIC, Sara

SULC, Lara

KOSTIC, Minja
KOBILAREYV, Aleksandra
MUT, Tea

LAZAREVIC, Nadja
STOJMENOVIC, Visnja
CVETKOVIC, Angelina
STEVANOVIC, Marija
LAGUNDZIN, Jovana

GR.

05 Vojvodina
05 11. April
04 Valis

04 Valis

05 Vojvodina
04 PK Vracar
04 Pksm

04  Radnicki 1969
04  Novi Sad
05 Viking

05 Pirat

04  Novi Sad
05 NoviSad
04  Plavi Talas
04  Dubocica
04 PK Vracar
05 11. April
05 11. April
04  Dubocica
05 PK Vracar
05 Swim Star
05 Velika Kikinda
06  11. April
06 Radnicki 1969
07  Proleter
06  NoviSad
07  11. April
07 Partizan
05 Vojvodina
07  Proleter
07  11. April

07 Swim Star
06 Leskovac

06 Partizan

04 Valis

05 Velika Kikinda
05 11. April

07  Proleter

05 Vojvodina

05 11. April

06  Swim Star

06 PK Spartak Subotica
04 Valis

06 Partizan
07  11. April
04 Valis

05 Vojvodina

Vreme Bodova MP

29.07
29.19
29.28
290.76
29.97
30.10
30.23
30.29
30.42
30.70

30.99

31.70

32.55

2542
2542
26.12
26.29
26.48
27.06
27.43
27.46
27.56
27.61
27.62
27.86
27.88
2791
27.99
28.10
28.11
28.23
28.27
28.27
28.28
28.37
28.85
28.93
29.04
29.07
29.19
29.21
29.24
29.28
29.34
29.59
290.76
29.97

490
484
480
457
447
442
436
433
428
416

405

378

349

733
733
676
663
649
608
584
582
575
572
572
557
556
554
549
543
542
535
533
533
533
528
502
497
492
490
484
483
482
480
477
465
457
447

foYoYeYeXe)

-R
-R

-R
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji

Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 2, Zenski, 50m Slobodno/Free, Prelim, Juniorke

Rang
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.

45.
46.

47.
48.
49.

50.

51.

52.

53.

54.

DSQ

HANN, Andrea
ZIVADINOVIC, Kaja
RACIC, Teodora
GAVRILOVIC, Lana
DUNJIC, Marta

PRPA, Valentina
TODOROVIC, Teodora
STAJKOVIC, Andjela
HAMER-DJURIC, Olga
SAVIC, Nadja

NL

STOEV, Dunja
PAVLOVIC, Iva
NL

IVIC, Jovana
PESIC, Petra
SEVIC, Natalija
NL

ZELIC, Milica
NL

ILIC, Nadja
NL

BOGDANIC, Tara
NL

MISKOVIC, Isidora
NL

MARTINQOVIC, Tara
NL

VELICKOVIC, Nina

Apsolutna

16.
17.
18.
19.
20.
21.

POPOVIC, Tanja
STANISAVLJIEVIC, Nina
DIMKIC, Isidora
SVORCAN, Sara
KALJEVIC, Mina
LALKOVIC, Helena
BUKVIC, Dorotea
MEDIC, Mila
MARKOQVIC, Jana
PUCAREVIC, Olga
KEKIC, Natasa
STRAJNIC, Jana
BUKVIC, Martina
DRAGUTINOVIC, Miona
VOJNOV, Sara
SOJEVIC, Katarina
POPOVIC, Sofia
GRUJIC, Nevena
BLITVA, Sara
MARIC, Ana
VAVIC, Dunja

G.R.

04  PK Vracar
07  Radnicki 1969
11. April
Pksm
Radnicki 1969
Novi Sad
PK Vracar
07  Napredak
07 PK"BPK"Bgd

SRRERS

05 Viking

07 PK Sparta
05 Pirat

06 Vrbas

07 Dubocica
06 Usce

04 Novi Sad

07 Radnicki 1969

05 NoviSad

06 PK Vracar

07 Vrbas

07 PK Vracar

04  Plavi Talas
04  Dubocica
03 11. April
04  PK Vracar
05 11. April
05 11. April
02 11. April
00  NoviSad
04  Dubocica

05 PK Vracar
05 Swim Star
05 Velika Kikinda

06  11. April

06  Radnicki 1969
07  Proleter

06  NoviSad

07  11. April

07 Partizan

05 Vojvodina

07  Proleter

07  11. April

Vreme Bodova MP

3010 442 -
3011 441 -
30.18 438 -
3023 436 -
3029 433 -
3042 428 -
3059 421 -
3064 419 -
3069 417 -
30.70 416 -
30.84 411 -
30.99 405 -
3127 394 -
3155 383 -
3159 382 -
31.70 378 -
3212 363 -
3255 349 -
3329 326 -
3433 207 -
2542 733 -Q
2542 733 Q
26.08 679 -Q
2612 676 -Q
2629 663 -Q
2648 649 -Q
26.83 624 -Q
2695 615 -Q
2706 608 -R
2743 584 R
2746 582 -Q
2756 575 R
2761 572 R
2762 572 Q
2786 557 -Q
2788 556 -Q
2791 554 -Q
2799 549 -Q
2810 543 -
2811 542 -Q
2823 535 -Q
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji

Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 2, Zenski, 50m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna

Rang
22.

24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.

52.
53.

54.
55.
56.

57.

58.
59.

60.
61.
62.

63.
DSQ

VARGA, Reka
PETKOVIC, Iva
LABUS, Lara
RADOJEVIC, Anja
MATIJEVIC, Milica
KRSTIC, Janja
BELOS, Andjela
ILISIC, Nadja
DELIC, Sara
SULC, Lara
KOSTIC, Minja

KOBILAREYV, Aleksandra

JEJINA, Teodora

MUT, Tea
LAZAREVIC, Nadja
STOJMENOVIC, Visnja
CVETKOVIC, Angelina
STEVANOVIC, Marija
LAGUNDZIN, Jovana
HANN, Andrea
ZIVADINOVIC, Kaja
RACIC, Teodora
GAVRILOVIC, Lana
DUNJIC, Marta
BOSKOVIC, Miona
PRPA, Valentina
TODOROVIC, Teodora
STAJKOVIC, Andjela
HAMER-DJURIC, Olga
SAVIC, Nadja

NL

STOEV, Dunja
PAVLOVIC, lva
NL

IVIC, Jovana
PESIC, Petra
SEVIC, Natalija
NL

ZELIC, Milica

NL

DIMOPULOS, Marija
ILIC, Nadja

NL

BOGDANIC, Tara
NL

MISKOVIC, Isidora
NL

MARTINOVIC, Tara
NL

RANKOVIC, Mina
VELICKOVIC, Nina

G.R.

07
06
06
04
02
03
05
05
07
05
05
06
02
06
04
06
07
04
05
04
07

07
04
04
03
04

07
07
07
05

07
05

06
07
06

04

02
07

05
06
07

08
07

Swim Star
Leskovac
Partizan

Valis

Velika Kikinda
Napredak
Velika Kikinda
11. April
Proleter
Vojvodina

11. April

Swim Star
Novi Beograd 011
PK Spartak Subotica
Valis

Partizan

11. April

Valis
Vojvodina

PK Vracar
Radnicki 1969
11. April

Pksm
Radnicki 1969
Pksm

Novi Sad

PK Vracar
Napredak

PK "BPK" Bgd
Viking

PK Sparta
Pirat

Vrbas
Dubocica
Usce

Novi Sad

Radnicki 1969
Radnicki 1969

Novi Sad
PK Vracar
Vrbas

Novi Beograd 011
PK Vracar

Vreme Bodova MP

28.27 533 -?
28.27 533 -?

28.28 533 -
2837 528 -
2847 522 -
28.78 505 -
2885 502 -
2893 497 -
20.04 492 -
20.07 490 -
2019 484 -
2021 483 -
2021 483 -
2024 482 -
2028 480 -
2034 477 -
2059 465 -
20.76 457 -
2997 447 -
30.10 442 -
3011 441 -
30.18 438 -
30.23 436 -
30.29 433 -
30.30 433 -
3042 428 -
3059 421 -
30.64 419 -
30.69 417 -
30.70 416 -
30.84 411 -
3099 405 -
3127 394 -
3155 383 -
3159 382 -
3170 378 -
3177 375 -
3212 363 -
3255 349 -
3329 326 -
3433 297 -
3516 277 -
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